
Zarządzenie Nr WAO.0050.267.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

 w sprawie przedłożenia projektu Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki na rok 

2024. 

 Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024 wraz z uzasadnieniem i 

materiałami informacyjnymi przedkłada się: 

1) Radzie Miejskiej w Łomiankach, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie w celu zaopiniowania. 

2. Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.267.2023 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

Zgodnie z dyspozycją art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1270, z późn.zm.) zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego sporządza i przedkłada projekt uchwały budżetowej organowi stanowiącemu jst 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania, w terminie do 15 listopada roku 

poprzedzającego rok budżetowy. 

Burmistrz Łomianek wypełniając w/w dyspozycję przedkłada projekt uchwały budżetowej 

Gminy Łomianki na rok 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-15T11:39:32+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




